
小学校　(年間計画表等より) 横川東小学校PTAの動き 市P連 (宇都宮市ＰＴＡ連合会) 対応者

4/1 土

4/2 日

4/3 月

4/4 火

4/5 水

4/6 木

4/7 金 宇都宮市市民会議 会長
4/8 土

4/9 日

4/10 月 着任式・始業式 総会資料、委員会希望調査配付(2-6年) 組織,副会長

4/11 火

4/12 水

入学式
入学式挨拶・新1年生保護者会説明
総会資料、委員会希望調査配付(1年)

常任理事会＠市教育センター

会長
組織委, 副会長
会長

4/13 木 1年生を迎える会・離任式
4/14 金 委員会振り分け 運営委員
4/15 土

4/16 日

4/17 月

4/18 火

4/19 水
授業参観 委員会集会

理事会＠市教育センター
各委員会
会長

4/20 木 委員会活動
4/21 金

授業参観
委員会集会
PTA総会(書面)議決

各委員会
P会員

4/22 土

4/23 日

4/24 月 家庭確認訪問
4/25 火 家庭確認訪問 新旧会長会＠生涯学習ｾﾝﾀー 会長
4/26 水 家庭確認訪問
4/27 木 家庭確認訪問
4/28 金 家庭確認訪問
4/29 土

4/30 日

5/1 月

5/2 火

5/3 水

5/4 木

5/5 金

5/6 土

5/7 日

5/8 月

5/9 火

5/10 水
航空写真撮影(周年事業)

常置新聞委員会＠市文化会館
広報委, ,副会長
会長

5/11 木

5/12 金 1年生引き取り訓練 運営委員会① 運営委員
5/13 土

5/14 日

5/15 月

5/16 火

5/17 水 読み聞かせ
5/18 木

5/19 金 田植え（2・5年） 宇都宮市民会議＠生涯学習ｾﾝﾀー会長
5/20 土

5/21 日

5/22 月 6年生修学旅行
5/23 火 6年生修学旅行・2年遠足
5/24 水

5/25 木 1年遠足 市P連総会 市P連総会＠市文化会館 会長
5/26 金

5/27 土

5/28 日

5/29 月 交通安全教室
5/30 火 4年遠足
5/31 水

令和5年度


